
segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N 017/2017 
PARA REGISTRO DE PREÇO 

 
O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital 
de PREGÃO PRESENCIAL N017/2017 ADJUDICA objeto desta Licitação, Aquisição de gás GLP 
para atender às necessidades das diversas secretarias municipais de Cordeiros – BA para o exercício de 
2017 Sendo vencedora a Licitante: 
DÁRCIO MOREIRA MUNIZ ME do lote I, com o valor de R$ R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis  
mil reais). 
 
Cordeiros - Bahia, 09 de fevereiro de 2017. 

____________________________ 
Jairmar Maia da Silva 

Pregoeiro Municipal 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017 

 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital 
de PREGÃO PRESENCIAL N015/2017 HOMOLOGA o objeto desta Licitação, Aquisição de gás GLP 
para atender às necessidades das diversas secretarias municipais de Cordeiros – BA para o exercício de 
2017. Sendo vencedora a Licitante: 
DÁRCIO MOREIRA MUNIZ ME do lote I, com o valor de R$ R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis 
mil reais). 
 
Cordeiros - Bahia, 15 de fevereiro de 2017 

__________________________________ 
Delci Alves Luz 

Prefeito Municipal de Cordeiros 
 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
CNPJ: 13.694.468/0001-75 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 040/2017 
CONTRATADO DÁRCIO MOREIRA MUNIZ ME 
CNPJ: 11.080.889/0001-80 
OBJETO: Constitui objeto desta Licitação, Aquisição de gás GLP para atender às necessidades das 
diversas secretarias municipais de Cordeiros – BA para o exercício de 2017, de acordo com as 
especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). 
VIGENCIA: 12 (doze) meses                                                                       ASSINATURA: 15/02/2017 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7100A3DECBBC3B1DF2F5166A103D5C19


		2017-03-06T09:17:51-0300




